Nájomné za predmet nájmu sa stanovuje dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR 

č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

4.2. Nájomné za predmet nájmu – technika uvedená v Prílohe č. 1 tejto zmluvy sa od 01.01.2025 do 

31.12.2025 stanovuje vo výške 49.932,00.- Eur (slovom: štyridsaťdeväťtisícdeväťsto tridsaťdva 
Eur) bez DPH/rok, t.j. 4.161,00.- Eur (slovom: štyritisícsto šesťdesiatjeden Eur) bez DPH 
mesačne.  
Celkové nájomné za predmet nájmu od 01.01.2025 do 31.12.2025 je: 
49.932,00.- Eur bez DPH. 
Prenajímateľ účtuje k nájomnému DPH podľa platných právnych predpisov.  

4.3. Nájomné za predmet nájmu uhradí nájomca na účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy